
Elektro nicznie podpisany przez: 
Jaro sław Gołubowski 
dnia 22 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 509/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt. I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r, 
poz.1270 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 567 799,69 zł, w tym: 

- bieżące: 23 832 926,69 zł 

- majątkowe: 19 734 873,- zł 

2) wydatki ogółem : 46 484 766,69 zł, w tym: 

- bieżące : 23 649 957,69 zł 

- majątkowe: 22 834 809,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 
_/---~--~-t.. <. ... ---= ~- 

~osław Golubowski 

Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A8517. Podpisany Strona 1 

--~~- '••- - 



L _; 

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 137,00 0,00 4 984,00 93 121,00 

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 77 107,00 0,00 4 984,00 82 091,00 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna I 159 427,00 -355,80 355,80 I 159 427,00 

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 598 514,00 -355,80 355,80 598 514,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt2 i 3 

85295 Pozostała działalność 539 822,00 -355,80 355,80 539 822,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 529 018,00 -355,80 355,80 529 018,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

2057 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 473 512,00 -355,80 0,00 473 156,20 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków. o których mowa 

2059 w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 55 506,00 0,00 355.80 55 861,80 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

bieżące 22 101 130,91 -355,80 5 352,75 22 106 127,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o których 598 514,00 -355,80 355.80 598 514,00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

.. 

majątkowe 

majątkowe 19 334 873,00 0,00 0,00 19 334 873,00 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2 303 979,00 0,00 0,00 2 303 979.00 
mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

L 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina I 216 826,00 0,00 105,00 I 216 931,00 

Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A8517. Podpisany Strona 2 



L _; 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 509/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

' 

' i 
' 

Dział Rozdział 
grupa 

Nazwa Plan 

Z lego: 

Wydatkl 
bieżące 

złego: z tego: 

wvdatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowvch 

7.adan·: 

dotacje na 
wdania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
którvch mowa 
wart.5ust. I 

pl..12 i J 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wvdalki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakup}' 

inwestycyjne 

wtym: 
naprop;ramy 

flnauscwane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

r_l..12 i J, 

zalrupi 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkladówdc 
spó łek prawa 
handlowego 

JO Jl 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 

Wvtwarzanici 
zaopatrywanie \\' 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 440000 .00 440000 .00 440 000 .00 0.00 440000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -; 000 .00 -3 000 .00 -3 000 .00 0.00 -3 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 3 000 .00 3 000 .00 3 000 .00 o.oo 3 000 ,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 440 000 .00 440000 ,00 440 000 ,00 0,00 440000 ,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo 

,0002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 440 000 .00 440000 ,00 440000 ,00 o.oo 440 000 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 
zmniejszenie -3 000 ,00 -3 000 ,00 -3 000 ,00 0,00 -3 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3 000 .00 3 000 .00 3 000 .00 0,00 3 000 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 440 000 .00 440000 .00 440000 ,00 0,00 440 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 230 000 ,00 no 000 .00 230000 .00 0,00 230 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.co 0.00 0,00 

zwiększenie 3 000 ,00 3 000 .00 3 000,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 233 000 ,00 233 000 .00 233 000 .00 0,00 233 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 30 000 ,00 30 000 .00 30000 .00 0,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000 .00 -; 000.00 0,00 -3000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000 ,00 27 000 ,00 27 000 .00 0,00 27 000 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łqczność 

przed zmianą 13 244 
6J~OO 

799 381,00 669 577.00 0.00 669 577,00 
129 

804_,_00 0.00 0.00 0,00 0.00 12 445 244.00 12 445 244,00 2 477 8:n.oo 0.00 0,00 

zmniejszenie -5 000 ,00 -5 000 .00 -5 000 .00 o.oo -5 000 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000 .00 5 000 ,00 5 000 ,00 0.00 5 000 .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 13244 
625_,_00 

799 381,00 (>69 577.00 0.00 669 577.00 
129 

804_,_00 0.00 0.00 0,00 0.00 12 445 244,00 12 445 244,00 2 477 837,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 
12 805 
084.00 

359 840,00 359 840.00 0.00 359 840,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 445 244,00 12 445 244.00 2 477 837.00 0.00 0.00 

7.mnic:jszcnie -5 000 .00 -5 000 ,00 -5 000 ,00 0.00 -5 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 5 000 .00 5 000 .00 5 000 .00 0.00 5 000 .00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 12805 
084.@ 

359 840.00 3S9 840.00 0.00 3S9 840,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 12 44S 244.00 12 44S 244.00 2477 837,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup meterialów i 
wyposezema 

przcd zrrneną 279 000 .00 279 000 .00 279 000 ,00 0.00 279 000 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
zwiększenie 5 000 .00 5000 .00 5 000 ,00 o.oo 5 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 284 000 .00 284 000 .00 284 000 .00 0.00 284 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 20 840.00 20 840.00 20 840.00 0.00 20 840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -S000 .00 -5000 .00 -S 000 .00 0,00 -5 000 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

...., Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A8517. Podpisany Strona I 



'- _,I 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracown ików 

przed zmianą 

zmn iejszenie 

.1 109 s22.oo s~i: .1 109 s22.oo 3 109 s22.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
-20 000.00 -20 000.00 -20 000.00 -20 000,00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo 

po zmianach , 089 822.00 I 8;~~ I , oss 822.00 I ; 089 822.00 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 46 000.00 I 46 000.00 I 46 000,00 I 46 000.00 I o.oo o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o,oo o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie IO 000.00 IO 000.00 I IO 000.00 I IO 000.00 I 0.00 I 0.00 I 0,00 I 0.00 0.00 0.00 I 0.00 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 
po zmianach 56 000.00 I 56 000.00 I 56 000.00 I s,; 000.00 I o.oo I 0.0<1 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

•- 

4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 269 200.00 I 269 200.00 I 269 200.00 I o.oo I 269 200.00 I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I u.oo I o.oo 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 I 0.00 I 0,00 I 0.00 I 0.00 0.00 0.00 0.00 I 0.00 1 0.00 I 0.00 n.co I 0.00 
zwiększenie l O 000.00 IO 000.00 I 10 000,00 l 0.00 I 10 000.00 I 0.00 I 0.00 0.00 0.00 0.00 I 0,00 0.00 I 0.00 0.00 I 0.00 
po zmianach I 279 200.00 I 279 200.00 I 279 200,00 I 0.00 279 200.00 I 0,00 [ 0.00 0.00 0.00 O.DO I 0,00 0.00 I O.DO I 0.00 I 0.00 

4440 

przed ""''"' I 94718.00 94718.00 I 94718.00 I 0.00 I 94 718.00 I 0.00 I 0.00 0.00 0.00 0.00 I 0.00 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 
Odpisy na zakładowy zmniejszenie -3 830.00 -3 830.00 -3 830.00 0.00 -3 !B0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
fundusz świadczeń 
soc jalnych Z\\iększ c:nic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 90 888.00 90 888,00 90 888.00 0,00 90 888,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4700 

przed '"'''"' I 21 000.00 I 21 000.00 I 21 000.00 0.00 21 000.00 I 0.00 I 0.00 0.00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 
Szkolenia pracowników zmn iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej Z\,iększenie I 830.00 I 830,00 1 830.00 0,00 I 830,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 22 830.00 22 830,00 22 830,00 0,00 22 8JO,OO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75075 

przed zmi aną I 108 400.00 I 108 400,00 I 108 400,00 I 5 000,00 101400,00 0.00 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0,00 I 0,00 I 0.00 I 0,00 
Promocjajcdnoslck zmn iejszenie: .:; 000.00 -J 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
samorządu 
terytorialnego zwiększenie :; 000,00 :; 000.00 :; 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 108 400.00 108 400.00 108 400,00 8 000.00 100 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 

przed zmia ną I ; 000.00 I 5 000.00 I 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 I o.oo 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 
Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
bezosobowe zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

421~ 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

prz ed zm ianą I 8HOO.OO I 85 400,00 I 85 400,00 I 0.00 I 85 400,00 0,00 0.00 I 0.00 I 0.00 0,00 0,00 I 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmn iejszenie -3 000.00 I -1 000.00 I -1 000.00 I o.oo I -, 000.00 I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększ enie =l=I =I= I= I== I= l=l=I =I= I= =I= 
po 7.mianaeh ,2 400.00 I 82 400.00 I 82 400.00 I o.oo I 82 400.00 I o.oo o.oo I u.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo 

75095 Pozost.iln dzialalnośC 

pm:d7.mianq 253321.00 1 197971.00 I 100300.00 I 16700,00 [ 83600,00 I 11070,00 I 46920,00 I 39681.00 I 0.00 0.00 55350.00 I 55350,00 55350.00 0.00 0.(K) 
zmni ejszenie -2 000.00 I -2 000.00 I o.oo I u.oo I u.oo I o.oo -2 000.00 u.oo I o.oo o.oo o.oo I u.oo u.oo o.oo u.oo 
zwiększenie 2 000.00 2 000.00 2 000.00 I o.oo I 2 000.00 0.(1(1 I o.oo I u.oo I o.oo I o.oo u.oo I u.oo I u.oo o.oo u.oo 
po 7.mianach 253321,00 I 191911.00 I 102300.00 I 16100.00 I 85600.oo I 11010.00 I 44920.00 l 3968t.oo o.oo o.oo 55350.00 I 55350.00 I 55350.00 o.oo I o.oo 

3030 Różne wydatki na 17..ecz 
osób fił:Ycznych 

prz ed 1.mianą 46 920.00 I 46 nu.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 46 920.00 I u.oo I o.oo o.oo I u.oo I o.oo u.oo I o.oo I o,oo 
zmni ejszenie -z 000.00 I -2 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -2 000.00 I u.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I u.oo I o.oo I u.oo 
zwiększ enie = =I= I= I= l=I =I= l=l=I =I= I= =I= 
po1.mianach 44 920.00 I 44 920.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 44 920.00 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażeni.i 

przed zmianą 5 000.00 ; 000.00 I 5 000.00 I o.oo I 5 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
Z\\iększ enic 2 000.00 I 2 000.00 2 000.00 o.oo 2 000.00 I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach 7 000.00 I 1 000.00 7 000.00 o.oo I 1 000.00 I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

801 Qś,,iata i wychowanic 

przed zmianą 5 828 924,94 5798 
924_,_94 5597814.94 ;981sso.10 I 1616504,84 I o.oo I 201090,oo o.oo I o.oo I o.oo I ;0000.00 10000.00 I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie -28 578,00 -28 578.00 -2• 578.oo -15 201,00 I -JJ m.oo I o,oo I o,oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
Z\,iększ cnic :;:; 562.00 :n 562.00 11 062.00 28 580.00 4 482.00 I o.oo I 500.00 o.oo o.oo I o,oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

po zmianach 5 833 908.94 5 803 
908_,_94 5602318.94 3994709.IO I 1607609.84 I o.oo I 201590.00 0.00 I 0,00 I 0.00 I 30000.00 ;0000.00 I o.oo I 0.00 I o.oo 

80101 Szkoły podst:iwowc 

pr~ed zmianą J 44J 884,50 ,1413 
81!4_,_50 3 271 7J9,50 2621 S72,SO 6S0 167,00 0,00 142 145.00 0.00 o.oo 0.00 30000,00 30 000,00 o.oo 0.00 o.oo 

zmn iejszenie -28 S78,00 -28 S78,00 -28 S78,00 -15201,00 -13 J77.00 0.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 

zwi ększenie 24 910,00 24 910,00 24 410,00 23 699,00 711.00 o.oo 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po1,mianach 3 440 216,50 3-HO 
216_,_50 3 267 571.50 2630070,50 637 501,00 0.00 142 645.00 0.00 0.00 0.00 30000,00 30 000,00 0.00 0.00 o.oo 

3020 Wydatki osobowe pncdzm ianą 115 145,00 115 145,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 115145,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A8517. Podpisany Strona 3 



'-- _,I 

4440 
OJpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 12 470,00 12 470.00 12-HO.OO 0,00 12 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 837.00 837.00 837,00 0,00 837.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
pozmi:mach 13 307.00 13 307.00 13 307.00 0,00 13 307,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycidi 

przed zmianą 271 004.00 271 004.00 271 004.00 271 004.00 0.00 O,()() 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(l(J 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 888.00 888.00 888.00 888.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 271 892.00 271 892,00 271 892,00 271 892.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80107 Swictliccszkolnc 

przed zmianą 92 803.00 92 803,00 87 010,00 83 H4.00 3 686.00 0,00 5793,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 409.00 409.00 409.00 409.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
pozmi:mach 93 212.00 93 212.00 87 419,00 s:.1:n.00 3 686,00 0,00 5793.(lO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społe czne 

przed zmianą 12 746.00 12 746,00 12 746,00 12 746,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 60.00 60.00 W.00 60.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 12 806.00 12 806.00 12 806.00 12 806.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 
Sk1adki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 18n.oo 1 ssz.oo 1 832,00 1 saz.oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 836,00 l 836,00 I 836,00 I 8:i6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 63 603.00 63 603.00 63 603,00 6; sos.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z,.\11,;kszcnic 345.00 345,00 345.00 34S.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 63 948.00 63 948.00 63 948,00 63 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8019S Pozostała działalność 

przed zmianą I 089 170,00 I 089 
170,..00 I 083 670,00 477 87S,60 60S 794.40 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnicjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 984.00 4 984.00 4 984,00 20S0.00 2 934,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 094 154.00 I 094 
154,..00 I 088 654,00 479925,60 608 728,40 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Zakupushlg 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukr.liny 

prze d zmianą 7 721,20 7721,20 7 721.20 0,00 7721.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 680.40 680.-10 680.40 0,00 680.40 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8401.60 8 401.60 8401.60 0,00 8401.60 0,00 0.00 <J.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

47S0 
WynagroJzcnia 
nauczycieli wypłacam! 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 51457.00 51457.00 SI 457.00 51 457.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie I 791.00 I 791.00 I 791.00 I 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 53 248.00 53 248.00 S3 248.00 53 248.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

485-0 

Składki i inne pochodne 
00 wynagrodzeń 
pracownik U w 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 29402.60 29 402.60 29 402.60 29 402.60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 259.00 259.00 2S9.00 259.00 O.UO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 29661.60 29661,60 29661,60 29 661.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4860 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 148 &-40.20 148 840.20 148 840.20 0,00 148 840.20 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 225:U.O 2 253.60 2 2S3.60 0,00 2253.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 151 093.80 151 093.80 !SI 093.80 0.00 151 093.80 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 456 792.00 334 291.00 333 291,00 20 240,00 313051.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 122 501,00 122 501.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -so.oo -so.oo -so.oo 4'i0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie W.00 W,00 W,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 456 792,00 334 291,00 333 291,00 20 240,00 313051,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 0,00 122 501,00 122 501.00 0.00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 173 291.00 173 291,00 172 291,00 20 240,00 152 051,00 0,00 I 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie W,00 W,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 291.00 173 291.00 172 291.00 20 240.00 152051,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz 
Pra cy oraz Fimdusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 240.00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60.00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A8517. Podpisany Strona 5 



L. _i 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów. Icków. 
żywności) w związku z 
pom09 obywate lom 
l.Jkr.iiny 

przed zmianą 1 :rn.oo I 333.00 I 333.00 o.oo 1 :.:n,oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 37.00 37.00 37.00 0.00 37.00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
pe zmianach 1 370.00 I 370.00 1370,00 0.00 1370.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

prxcd zmianq 8 333 674.00 3243 
674_,_00 3 243 474.00 127 188.00 3 116 286,00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 5 090 000.00 5 090000.00 0.00 0.00 0.00 

zmni ejszenie -IS 300.00 -15 300.00 -15 300,00 0.00 -IS 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększ enie 15 300.00 15 300.00 15 300.00 0.00 15 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 8 333 674.00 3 243 
674_,_00 3 243 474.00 127 188.00 3 116 286.00 0.00 200 .00 0.00 0.00 0.00 5 090 000 ,00 5 090000.00 0.00 0.00 0.00 

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 382 500.00 382 500.00 382 500 .00 0.00 382 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -IS 000.00 -15000.00 -15 000 .00 0.00 -15 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 O.DO 0.00 0.()() 

zwiększenie 15 000 .00 15 000 .00 15 OOO.DO o.oo 15 OOO.DO 0.00 O.DO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.no 0.00 
po zmianach 382 500.00 382 500.00 382 500 ,00 0.00 382 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 208 000 .00 208000 .00 208 000 .00 0.00 208 000 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmnie jszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
miększcnic 15 000 .00 15 000 .00 IS 000 .00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 223 000 .00 223 000.00 223 000.00 o.oo 223 000 .00 o.oc 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 

4300 
Zakup usług. 
pozostałych 

prz ed zmianą 104000 .00 104 000 .00 104 000,00 0.00 104 000.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 
zmn icjszemc -IS 000 ,00 -IS 000,00 -IS 000.00 0.00 -15 000 ,00 0.00 o.oc 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 
po zmianach 89000 .00 89000 .00 89000.00 o.oo 89000.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 

9000_; Oczyszczanie miast i 
wsi 

przed zmianą 44 000.00 44 000 .00 44 000 ,00 o.oo 44 000 .00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 
zmn iejszenie -300.00 -300 ,00 -300 ,00 o.oo -300.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększ enie 300 ,00 300.00 300.00 o.oo 300 ,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 
po zmianach 44 000 ,00 44 000 ,00 44 000 ,00 o.oo 44 000 ,00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przcd7mianą 2 450.00 2450,00 2-łSO,OO 0.00 2450.00 o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 
zmnicjszcme -300,00 -300 ,00 -300 ,00 o.oo -300 ,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 
zwiękir,:enic 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 150,00 2 150.00 2 150,00 o.oo 2 150,00 o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 

4300 
Z.akupuslug 
pozostałych 

przcd1.mi3l\.1 41 550.00 41 550.00 41 550,00 o.oo 41 550,00 o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 300 .00 300.00 300 .00 0.00 300 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 41 850.00 41 850.00 41 850.00 0.00 41 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo I o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

pr.ll:d 1.mianą 44 752 
970,91 

Zł 918 
161,91 

18 213 805.91 8 882 810,-10 9 330 995,51 
1523 

242,00 
943 891,00 987 223,00 0,00 z50 000 ,00 I 22 834 809,oo 22 834 809,00 3 339 198,00 0,00 0.00 

7.mniejszcnie -118 905,00 -118 905,00 -86 868,00 -35 261,00 -51607.00 0,00 -2 037,00 -30 000 ,00 0.00 o.oo I o,oo 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 123 901,95 123 901.95 90901.95 41 640,00 49 261,95 0,00 3 000 .00 30 000 .00 o.oo o.oo I o,oo 0,00 0,00 0.00 0.00 

po1mianach 
44 757 
967.M 

21 9%3 
158.86 

18 217 839.86 8 889 189,-10 9 328 650,46 
I 523 

242.00 
944 854 ,00 987 223.00 o.oo zso 000 .00 I 22 834 80,,00 22 834 809,00 3 339 198,00 o.oo 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

D-,:ial Rozdział 
grupa 

Nazwa Pl,n 

Z tego: 

Wydatki 
biciĄee 

z tego· z tego: 

\\-vda tki 
jedno stek 

budżetowych 

z tego: 

wydatki 
wynagrodze nia i związa ne z 
składki od nich realizacją ich 

naliczane statutowych 
zadan ; 

dot:icjcna 
zadan ia 
bic:t.ące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finanso wane z 
udz ialcm 

srodk ów.o 
którvch mowa 
wart. 5ust. 1 

pkt 2i:, 

wypłaty z 
Mulu 

po;ęczeń i 
gwar.m eji 

obsługa 
długu 

Wvdatki 
mafątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym· 

na progra my 
finansowane z 

utl7.ialcm 
środków, o 

których mowa 
wart. 5ust. 1 

.E_kl2i3. 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
i.pó lek prawa 
handlowego 

JO li 12 13 14 IS 16 17 18 19 

855 Rodz ina 

pr/.cd zmianą 1216826.00 
1216 

826_,_00 176 626.00 133 105,00 43 521.00 o.oo I 040 200 ,00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 0.00 o.oo 
zmniejszenie 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 
zwi r;ksz cnie 105.00 105,00 105,00 105,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0.00 

po zmianach 1216931.00 
I 216 

931.00 
176 731.00 133 210.00 43 521.00 0.00 1040200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85503 Karta Duż ej Rodz iny przcdzmian::i 501.00 501.00 501.00 501.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

l 
I• Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A85 l 7. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 509/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

) 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: dotacji celowej na zadania zlecone na 
finansowanie zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 105,- zł (decyzja Wojewody 
Podlaskiego znak FB-II.3111.852.2023.A W z dnia 15 grudnia 2023 roku). 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy na: 

· dodatkowe zadania oświatowe - 4 984 zł; 

·nadanie numeru PESEL - 12,95 zł. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie realizacji projektu 
dofinansowanego ze środków unijnych Rozwój usług senioralnych w Gminie Narewka. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach działów 
z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

) 

Id: B90436C8-5085-4BBF-9DAE-583DDC8A85 I 7. Podpisany Strona I 

··~--·~-- .. 


